
Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C14 Veränderte Fahrzeiten einzelner 
Züge | 18.05.2025

Fa
h

rp
la

n
än

d
e

ru
n

g
: 1

8.
05

.2
02

5

Auf der Linie C14 kommt es aufgrund einer Veranstaltung in der Innenstadt zu veränderten 
Fahrzeiten der Züge 80054, 80056, 80058 und 80060. 

Die entsprechenden Ankunfts- und Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte dem Fahrplanaushang.

TZ Zugnummer 80054 80056 80058 80060

Thalheim (Erzg) Bst. 1
Thalheim (Erzg) Mitte

Burkhardtsdorf Mitte

Kemtau

Einsiedel Brauerei
Einsiedel August-Bebel-Platz

Einsiedel Gymnasium
Chemnitz-Erfenschlag, Ost
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte
Chemnitz-Reichenhain

12:09 13:09 14:09 15:09
TU Campus 12:11 13:11 14:11 15:11
Rosenbergstraße 12:12 13:12 14:12 15:12
Stadlerplatz 12:13 13:13 14:13 15:13
Bernsbachplatz 12:15 13:15 14:15 15:15
Annenstraße 12:17 13:17 14:17 15:17

12:19 13:19 14:19 15:19
12:20 13:20 14:20 15:20

Roter Turm 12:21 13:21 14:21 15:21
Theaterplatz 12:23 13:23 14:23 15:23
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 12:25 13:25 14:25 15:25

12:27 13:27 14:27 15:27

12:35 13:35 14:35 15:35
Chemnitz Kinderwaldstätte Bst. 2 12:41 13:41 14:41 15:41
Oberlichtenau Bst. 2 12:44 13:44 14:44 15:44
Ottendorf (bei Mittweida) Bst. 2 12:47 13:47 14:47 15:47
Altmittweida Bst. 2 12:51 13:51 14:51 15:51
Mittweida Bst. 1 12:54 13:54 14:54 15:54

TZ Tarifzone

x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

Rot dargestellt sind frühere Abfahrts-  und Ankunftszeiten

13,19

13

8

3

Chemnitz Hbf Bst. 4

Einsiedel Bst. 2

Technopark

Zentralhaltestelle Bst. 7 A

Dittersdorf Bst. 2

C14 gültig am Sonntag, 18.05.25

Ch. Technopark → Mittweida 

23

19,23

Meinersdorf (Erzg) Bst. 1

Burkhardtsdorf Bst. 2


